EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/19

                      O Prefeito Municipal de Guarapuava em Exercício, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

atendendo o contido no Edital nº 003/2018 do Processo Seletivo Simplificado, CONVOCA os candidatos classificados para a função

abaixo relacionada, a comparecerem no período de 13/03/2019 a 22/03/2019, no Setor de Perícia Médica – Rua Capitão Frederico

Virmond, nº 1913 - Centro - Antigo Fórum, munidos dos exames médicos constantes do Anexo III, para realizarem avaliação médica pré-

admissional e caso estejam aptos, deverão comparecer no Departamento de Pessoal do Município, acompanhados da documentação

constante no Anexo II, para assumirem suas funções. A escolha de vagas será realizada no dia 15/03/2018 às 8h30min no Paço

Municipal, localizado na Rua Brigadeiro Rocha, n.º 2.777, conforme Anexo I.

PROFESSOR - NÍVEL SUPERIOR

CLASSIF. Nº NOME CANDIDATO  DATA RG  CPF  ESCOL. TEMPO APERF. TOTAL

138º 999 ARLETE MATTOS  07/01/1973 81364427 881.745.069-34  60 0 20 80

139º 1024 ALICE SANTOS  02/10/1973 7677860-4  004.210.219-77  60 0 20 80

140º 1679 ROSELI DO CARMO PIRES DA COSTA FERREIRA  31/05/1975 63015806 906.406.759-72  50 10 20 80

141º 1151 ROSMARI TEREZINHA DE LIMA  05/09/1976 71015114 030.812.669-63  60 0 20 80

142º 1241 SILVANIR FIUSA DE LIMA  27/11/1976 7661457-1  004.307.969-51  50 10 20 80

143º 1182 RITA LIMA  21/03/1977 7669792-2  004.202.969-48  50 10 20 80

144º 1259 IVONETE DELGADO DA SILVA  29/03/1977 70447991 007.718.919-11  60 0 20 80

145º 1319 LUCERIS DA SILVA  10/01/1978 83999292 039.558.599-67  50 10 20 80

146º 1059 VANESSA OLIVEIRA ALMEIDA  27/12/1978 70493349 029.201.979-32  50 10 20 80

147º 1298 LUCIANA APARECIDA FERNANDES  01/08/1982 142394863 324.968.898-36  60 0 20 80

148º 1244 JOSIANE BASTOS  19/05/1983 13105376-2  038.113.179-38  60 0 20 80

149º 1585 DENISE APARECIDA PEREIRA  08/11/1983 8558847-8  008.773.309-99  60 0 20 80

150º 1029 ROSICLEIA ZALUSKI  20/11/1983 86014858 041.923.459-43  60 0 20 80

151º 1520 MÁRCIA DA APARECIDA FOSTIM BOEIRA  24/05/1985 93377460 045.220.329-51  50 10 20 80

152º 1329 MARILEI COSTA  02/08/1986 93084560 063.068.239-99  60 0 20 80

153º 1018 ELAINE DIOVANE DE OLIVEIRA SOUZA  28/06/1987 100818868 059.313.279-32  50 10 20 80

154º 1332 JENIFFER CARRARO  17/09/1988 96745940 073.736.459-92  60 0 20 80

155º 1127 NATALIA GUEMBARSKI  20/10/1988 98959645 066.525.459-85  60 0 20 80

156º 1147 JAQUELYNE FERREIRA FUHRMANN  01/02/1989 148964653 027.243.543-03  60 0 20 80

157º 1037 BRUNA HELLEN DA CRUZ  04/04/1989 103252768 066.826.089-00  50 10 20 80

158º 1194 EDINA DOS SANTOS VICENTIM FERREIRA  25/09/1989 101187284 061.538.849-38  60 0 20 80

159º 1082 JOCILEI CORREIA DZIECINNY  06/02/1990 100642824 073.323.939-05  60 0 20 80

160º 1479 JESSICA KICZEVI  02/04/1991 108924403 088.209.629-00  50 10 20 80

161º 990 CARLA SIMONI DOS SANTOS  01/06/1991 104659756 079.555.059-64  60 0 20 80

162º 1436 RHAYDEE MARTINS DOS SANTOS  12/06/1991 94969190 083.270.969-74  60 0 20 80

163º 1138 ELIANE APARECIDA CORPOLATO  20/10/1991 103774250 072.190.449-17  60 0 20 80

      O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos
decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 08 de março de 2019.

ITACIR JOSE VEZZARO
Prefeito Municipal em Exercício

ANEXO I

             RELAÇÃO DE VAGAS FUNÇÃO: PROFESSOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

LOCAL VAGAS TURNO

Escola Municipal Capitão Wagner 02 Tarde

Escola Municipal Carlita Guimarães Pupo 03 Tarde

Escola Municipal Domingos Sávio 03 Tarde

Escola Municipal Pedro Itararé 01 Manhã

Escola Municipal Pedro Itararé 01 Tarde

Escola Municipal Carolina G. Franco 01 Tarde

Escola Municipal Luiza P Amaral 05 Tarde

Escola Municipal Gabriel Hugo Rios 01 Tarde

Escola Municipal Irene G Pupo 01 Tarde

Escola Municipal Lacerda Werneck 02 Manhã

Escola Municipal Lacerda Werneck 01 Tarde

Escola Municipal São Pedro 01 Manhã

Escola Municipal São Pedro 02 Tarde

Cmei Repinho 01 Manhã

Cmei Princesinha 01 Tarde

TOTAL 26 VAGAS

ANEXO II

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Carteira de Trabalho.

 Certificado Militar (Fotocópia).

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada).

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. (Fotocópia autenticada).

 C.P.F Filhos menores (Fotocópia autenticada).

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica.

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia).

 Certidão de Nascimento dos Filhos até 14 anos (Fotocópia).

 Diploma ou Certificado para Ensino Superior Área de Atuação, Histórico Escolar e Certificado do Ensino Fundamental ou Médio

(Fotocópia autenticada).

 02 Fotos 3x4 – Recente.

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia).

 Declaração de Imposto de Renda.

 Nº de Conta- Banco Santander – PAB Prefeitura (anexo ao Paço Municipal).

ANEXO III

EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

a) EXAMES LABORATORIAIS:

     Hemograma completo;
     Glicose;
     Uréia;
     Creatinina;

 b) AVALIAÇÕES CLÍNICAS:

     Avaliação psiquiátrica;
     Avaliação ortopédica com Raio-X  de coluna lombo-sacra, com laudo.